
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

  от 13 июня 2024 года                                                                                                    № 92 

с.Киясово 

 

О ходатайстве награждения почетным званием   

«Почетный гражданин Удмуртской Республики» 

 

 

Заслушав информацию о кандидате на присвоение почетного звания «Почетный 

гражданин Удмуртской Республики», Президиум Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Обратиться с ходатайством в ООО «КОМОС ГРУПП» о присвоении почетного 

звания «Почетный гражданин Удмуртской Республики» Коробейникову Александру 

Георгиевичу, заместителю генерального директора по сельскохозяйственному 

производству ООО «КОМОС ГРУПП», депутату Государственного Совета Удмуртской 

Республики. 

За особые заслуги, способствующие социально-экономическому, культурному 

развитию, росту благосостояния населения, большой вклад в развитие 

агропромышленного комплекса Киясовского района   и   Удмуртской Республики. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                           И.М. Сибиряков 


